
2021 年 12 月 27 日 

関係各位 

一般社団法人愛知県バレーボール協会 

会 長  大 塚 耕 平 

 

2021 年度愛知県 U-14 クラブチャンピオンシップバレーボール大会開催のお知らせ 

 

平素は本協会の運営に格別のご支援を賜わり、厚く御礼を申し上げます。 

さて、上記の「2021 年度愛知県 U-14 クラブチャンピオンシップバレーボール大会」につ

きまして、開催に向けて関係各方面と協議を進めてまいりました。このコロナ禍により予定

をしていました日程・会場で開催することができなくなり、別日・別会場での開催を検討し

下記の通り開催する運びとなりました。例年と違い開催日数・会場数の減少により、今年度

は選抜チームの出場数制限、ヤングクラブチームにおいては 2021 年度当初の加盟チームの

みの出場制限を設けさせていただきました。 

例年多くのチームに参加をいただいていましたが、今年度はコロナ禍での大会運営にご

理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 開催期日 男子 2021 年 2 月 20 日（日） 

  女子 2021 年 3 月 6日（日） 

２ 場  所 男子 愛知学院大学スポーツセンター 

  女子 碧南市臨海体育館 

 

 

 

 

 

 

 

担当 一般社団法人愛知県バレーボール協会 

指 導 普 及 委 員 長  石 川  裕 貴 


